
個人支給用

令和5年度　５～３月分

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

5 10 立替金 2,370

5 10 事務費 2,370 0 50％計上

5 31 政務活動費 360,000

5 31 立替金返還 立替金返還 357,630

7 1 人件費 4,550 353,080

7 3 政務活動費 893,080

8 1 事務費 2,079 891,001 50％計上

8 13 事務費 3,747 887,254 50％計上

8 15 人件費 39,000 848,254

8 28 事務費 2,058 846,196 50％計上

8 30 事務費 14,637 831,559

8 30 事務費 3,747 827,812

9 29 研修費 9,000 818,812

9 29 研修費 8,800 810,012

9 29 研修費 8,800 801,212

10 2 政務活動費 1,341,212

11 29 事務費 185,757 1,155,455 80％計上

1 4 政務活動費 1,695,455

3 31 広報費 949,850 745,605

1,234,395 745,605

区政レポート（2024年春号）印刷製本代

研修「10/12・13第85回全国都市問題会議」宿泊費

10,11,12月分＠180,000円*3月 540,000

　　　　　　　　　　　累　計 1,980,000

パソコン、ディスプレイ保護フィルム、目隠しシート代

1,2,3月分＠180,000円*3月 540,000

名刺作成費

研修「10/12・13第85回全国都市問題会議」参加費

研修「10/12・13第85回全国都市問題会議」宿泊費

臨時雇用7月分　給与

インターネット代6月分

名刺作成費

7,8,9月分＠180,000円*3月 540,000

インターネット代　7月分

名刺作成費

名刺作成費

5,6月分＠180,000円*2月 360,000

△ 2,370

臨時雇用6月分　給与

政務活動費　会計帳簿

議員名 岩永きりん

支出内容 収入金額

立替金 2,370


